
2025 年 6 ⽉ 16 ⽇ 
成⽥ＨＵＭＡＸシネマズ 

 
 

【お詫びとご案内】シネマ５上映設備の不具合について 
 
 
平素より成⽥ HUMAX シネマズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、シネマ５の上映設備において⼀部不具合が発⽣しております。お客様にはご不便、
ご迷惑をおかけし⼤変申し訳ございません。 
 
現在、機器業者へ修理依頼を出し、調整を⾏っております。 
⼀⽇も早く、正常な状態でご鑑賞いただけるよう改善に努めて参ります。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、設備の不具合をご理解の上、お楽しみいただけれ
ば幸いです。 
何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 

敬具 


